
会員各位

ニチコン方面

← →

　8月1日（土）以降は、第1駐車場、第3駐車場をご利用ください。

　お間違いのないよう、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以上

クニッテル通り

　　いただきます。

文化資料館

ローソン

第１
駐車場
（42台）

※ご利用不可

ヘミング
亀岡

2020年7月吉日

スポーツクラブヘミング亀岡

会員様専用駐車場・利用休止のお知らせ

第３
駐車場
（18台）

ダイコク
バーガー様

亀岡駅
方面

第２駐車場
（NO、１～１６）

　　　平素は当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

　　　2020年7月31日（金）をもちまして、第2駐車場のご利用を終了とさせて

８月１日（土）より第2駐車場は

ご利用いただけません。


